令和 5年 12月吉日

施設長 殿

 病院長 殿

一般社団法人千葉県作業療法士会

学会長 多田 賢五

会 長 坂田 祥子

第 25回千葉県作業療法士学会出張について（お願い）

謹啓

 立春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当士会の活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、下記の要領にて、第 25回千葉県作業療法士学会を開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設・貴院に所属する作業療法士の学会出張に際し、格別のご高配を賜りま

すよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

1 名 称  第 25回千葉県作業療法士学会

2 日 時  令和 6年 3月 3日（日） 午前 9時 00分～午後 4時 50分（開場・受付：9時）

3 場 所  千葉県立保健医療大学 幕張キャンパス（千葉県千葉市美浜区若葉 2-10-1）

4 内 容  基調講演「原点回帰 ～作業療法の専門性を未来へ～」

            講師：寺山 久美子 先生（大阪河﨑リハビリテーション大学）

パネルディスカッション

テーマ「作業療法の専門性を未来へ 明日から私たちは何ができるか？」

ワークショップ

         ワークショップ 1：セラピストに必要なハンドリング技術の基礎

ワークショップ 2：精神科における就労移行について

ワークショップ 3：災害医療とリハビリテーション

ワークショップ 4：生活の困難さを解決する方法

ワークショップ 5：「トイレ動作」ポイントと機能的アプローチの実践

～ ADLのアプローチの引き出しを増やそう ～

一般演題発表（口述発表）

以上

※一般社団法人千葉県作業療法士会 県士会活動における新型コロナウイルス感染症予防対策

の指針［Ver.4］に沿って、学会運営を実施してまいります。

千葉県立保健医療大学

作業療法士 須藤 崇行

TEL：043-305-2125

e-mail：ot_gakkai25@yahoo.co.jp

千 葉 県 作 業

療 法 士 会

学 会 長 之 印